様式第４号（助成事業の変更承認申請書）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

公益財団法人富山県新世紀産業機構
理事長　山崎　康至　殿

〈代表者〉

住　所（所在地）
企業名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
電話番号

平成　　　年度 とやま新事業創造基金　農商工連携ファンド事業

変更の承認について（申請）

　平成　　年　　月　　日付け富産産第　　　　号で交付決定のあった標記の事業について、別紙の理由により変更致したく、とやま新事業創造基金　農商工連携ファンド事業の助成金交付要領第１１条の規定により申請します。

１．変更の理由　　別紙のとおり

２．変更の内容　　別紙のとおり

（別紙１）

とやま新事業創造基金　農商工連携ファンド事業に要する

経費区分等の変更内訳票
　　　　　　（代表者・連携参加者）
　　　　　　　　　企業名：

　　＜支出＞　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）

	項目
	当初

予定額
	変更後
	増減
	増減の理由
	備考

	とやま新事業創造基金
農商工連携ファンド事業
	謝　金

	旅　費

	事業費

(謝金･旅費以外)

	試作･開発費

	合　　計

	＜他、変更 等＞

（別紙２）
＜変更前の助成対象経費一覧＞
　別紙「対象経費一覧（代表者・連携参加者）…変更前」を参照
＜変更後の助成対象経費一覧＞
　別紙「対象経費一覧（代表者・連携参加者）…変更後」を参照